

Hettula Oy kehittyy ja pysyy muutosten mukana

Hettula Oy on vuonna 1959 perustettu kittiläläinen perheyriety, jonka palveluihin kuuluvat jätehuolto, eli roska-astioiden tyhjennykset, roska-astioiden myynti sekä vuokraus, sakokaivojen tyhjennykset, vesijohtojen ja viemäreiden sulatukset sekä aukaisut, erilaisten laitteiden ja koneiden hinaukset, vaihtolava- ja lavettipalvelut, pyöräkonetyöt ja lisäksi taksikuljetukset.

Yritys palkittiin maaliskuussa Vuoden lappilainen kuljetusyritys -tittelillä. Lapin Liikenne- ja matkailu- ja viikkijärjestäjien myöntämän tunnustuksen perusteina olivat muun muassa yrityksen kehittyminen ja muuttumi-

Hettula Oy hoiti vuonna 1983 Levin alueelta 30 talouden jätehuollon, tänä päivänä yritys kerää noin kahdesta tuhannesta kohteesta jätteet, yhtä roska-astiaa voi käyttää useita eri talouksia.

Kittilän kunnan alueella Hettulalla on sama tyhjennys-hinta jätehuollossa talouden sijaintipaikasta riippumatta, siis kirkonkylällä maksetaan saman verran kuin esimerkiksi Puljussa.

Nykypäivänä kaatopaikoja lakkautetaan ja keskitetään suuremmille alueille, ja Kittilän kaatopaikan toiminta loppuu lokakuussa. Yksittäiselle kuluttajalle kaatopaikan loppuminen ei vaikuta, laskut

lalla on lainvoimainen lupa. Yrityksellä on tähän toimintaan tilat Kittilän vanhalla kaatopaikalla, ja sitä on tulevaisuudessa tarkoitus myös laajentaa. Yritys hyötykäyttää lähinnä uudisrakentamisesta syntyvää rakennusjätettä, joka myydään hakkeena eteenpäin.

Paperinkeräys

- Jätteiden kierrätys ja hyötykäyttö on nykypäivää. Kittilässäkin on paperinkeräys pisteitä ympäri Kittilää sekä Levin alueella. Elektronikkalaitteita otetaan vastaisuus-

roskan vuoksi, eikä näin saavuta tarkoituspää. Keräyslaatikon kyljessä lukee, että sisälle laitetaan postilaatikosta tulevaa postia ja paperia. Konttiin eivät kuulu muoviset roskapussit kodin talousjätteitä täynnä tai puunrungot tai ruskea kartonki.

Kuljetusala on asiakaspalveluammatti

Hettula Oy:n oma halli valmistui Kittilän Nesteen taakse vuodenvaihteessa. Yrityksellä on kymmenkunta työntekijää, ja vaikka yleisesti kuljettajapula vaivaa, ei onneksi Hettulan ole tarvinnut siitä kärsiä. Työntekijät ovat pysyneet talossa ja vaihtuvuutta ei juurikaan ole. Omat pojat, Erkki ja Tuomas, ovat yritystoiminnassa vahvasti mukana. Isä on tulevaisuutta silmällä pitäen, yrittänyt muistuttaa poikiaan englanninkielen tärkeydestä myös kuljetusalalla.

- Olin mukana TE-keskusten ja työvoimatoimiston yhteisessä neuvottelussa, kertomassa siitä, millaisia taitoja kuljetusyritys vaatii työntekijöiltä. Näiden asioiden pohjalta kootaan tälle alalle sopivaa koulutusta. Tämä työ vaatii muutakin kuin taitoja ajaa autolla, sillä myös asiakaspalvelun sekä englanninkielen osaaminen ovat valttavan tärkeitä asioita.

Hettula Oy:n hinauspuolen asiakkaista suuri osa on ulkomaalaisia, joiden kanssa on pystyttävä kommunikoi-maan. Hinauskeikkoja tulee aina silloin, kun matkailijat liikkuvat ja keli on huono, Hettula tarjoaa hinauspalvelua ympäri vuorokauden.

Yritys kirjoitti myös Falck Rosqvist Oy:n kanssa hinauspalvelusopimuksen, jonka seurauksena Hettulan hinausauto saa yllään Falckin tunnetun punaisen värin. Sopimuksesta huolimatta hinauspalvelua saa vastaisuudessaakin jokainen sitä tarvitseva. (HL)



Hettula Oy on yritys, joka ei pysähdy paikoilleen, vaan parantaa ja tehostaa palveluitaan koko ajan. Pertti Hettula on tyytyväinen yrittäjä, jonka mukaan kittiläläisenä on hyvä olla

nen ajan mukana, sekä matkailun tarpeisiin vastaaminen.

- Matkailu työllistää meitä, ja matkailun kasvaessa, myös me olemme voineet kasvattaa yritystä. Jokainen kuljetusyritys ansaitsisi tällaisen palkinnon, tyytyväinen toimitusjohtaja Pertti Hettula toteaa.

vain tulevaisuudessa tulevat kuntayhtymältä.

Myös jätelaki muuttuu kesäkuun ensimmäisenä päivänä, jonka seurauksena kunnat eivät enää päätä, mihin yrityksistä ja elinkeinoelämästä tuleva jäte sijoitetaan.

Rakennusjätteiden käsittelyyn ja jalostamiseen Hettu-

dessakin vastaan kaatopaikalla, Pertti Hettula kertoo.

Paperinkeräysasioista puhuttaessa ei voi olla mainitsematta, että keräyspisteet on otettu hyvin vastaan Kittilässä, mutta aina niitä ei silti osata käyttää. Nimittäin kokonainen kontti helposti pilaantuu muutaman vääränlaisen